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Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2023 for
JORLET & KJZAR ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 30. juni 2024

Direktion

Klaus Jorlet Kjaer
Direktor
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Selskabsoplysninger
Selskabet JORLET & KJZAR ApS
Irisvej 20
8260 Viby J
Telefon: +(45) 22 31 34 37
E-mail: klausjorlet@gmail.com
CVR-nr.: 3024 5490
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Direktion Klaus Jorlet Kjer, Direktor
Dattervirksomheder WE:DO:WOOD ApS, Aarhus

Anno Studio ApS, Aarhus
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Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er investering i kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og ekonomiske forhold

Arets bruttofortjeneste udger kr. 0 mod kr. 0 sidste &r. Det ordinzre resultat efter skat udger 0 359.287
kr. mod 120.000 kr. sidste ar.
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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtegter

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat

Disponeret i alt

2023 2022

kr. kr.

0 0
359.287 0
0 120.000
359.287 120.000
359.287 120.000
359.287 120.000
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Balance 31. december

Aktiver

Note
Anlzgsaktiver

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlzgsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2023 2022
kr. kr.
218.887 419.500
218.887 419.500
218.887 419.500
759.900 200.000
759.900 200.000
759.900 200.000
978.787 619.500
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Balance 31. december

Passiver
Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Gealdsforpligtelser

Anden geld
Kortfristede galdsforpligtelser i alt

Gealdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

3 Eventualposter

2023 2022
kr. kr.
125.000 125.000
746.622 387.335
871.622 512.335
107.165 107.165
107.165 107.165
107.165 107.165
978.787 619.500
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Egenkapitalopgerelse

Egenkapital 1. januar 2022
Arets overferte overskud eller underskud
Egenkapital 1. januar 2023

Arets overforte overskud eller underskud

Virksomhedska- Overfort resul-
pital tat I alt
Kkr. Kkr. kr.
125.000 267.335 392.335
0 120.000 120.000
125.000 387.335 512.335
0 359.287 359.287
125.000 746.622 871.622
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Noter

2023 2022
kr. kr.
1.  Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 0 0

2.  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023 419.500 419.500
Afgang i arets lob -200.613 0
Kostpris 31. december 2023 218.887 419.500
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2023 218.887 419.500

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i1 den nationale sambeskatning og hefter ubegranset og solida-
risk med de agvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hafter ubegrenset og solidarisk med de gvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for JORLET & KJZR ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at folge enkelte regler for klasse
C-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og aflagges i danske kroner.

Resultatopgerelsen

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrerende vaerdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleg og godtge-
relser under acontoskatteordningen mv.

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtaegtsfores i det regnskabsér, hvor udbyttet dekla-
reres.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmassige andel af arets resultat anses dette som indikation
pa vaerdiforringelse, der medferer krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Balancen

Nedskrivning pa anlaegsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af savel immaterielle som materielle anlegsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa verdiforringelse ud over det, som udtrykkes
ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pd verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, sdfremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsvardien er den hgjeste veerdi af kapitalveerdi og salgsvaerdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalverdien opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbageferes ikke.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anleegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males til kostpris. Er genindvindingsverdien lave-
re end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Tilgodehavender
Gealdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden geeld, méles
til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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